(BHP

{J -
R4Gi0 masupen of wooUOL?

O oo N OB WN

g

Vinculaga ao Comité Olimgico do Brasil
b, Patinaje

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PATINAGAO ARTISTICA 2018
CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS - SANTOS
19/04/2018 A 22/04/2018

D CSP

1311 - SOLO DANCE MINI-INFANTIL FEMININO
Result Compulsory Dances / Resultado Danzas Obligatorias

Name

Nation

ANNA FRUCHI SEP
ISABELLA WIDNICZCK STRIEBEL CCP
MELISSA ALVES PASSARELLI PAP
JULIA FONTANA MACHADO AR

JULIA CAETANO LEONEL DIAS APD
HANA DE SOUZA TAVARES AR

LAVINIA SCHNEIDER CPS
VALENTINA VITALIS CPS
MARIANA FUCHS PAULO CCR

Referee
Ana Paola Loeblein

CBHP

Judge 1
Judge 2
Judge 3
Judge 4
Judge 5

Points M.V.

66.900
59.800
58.500
54.300
53.200
50.800
46.600
42.000
38.400

Ana Paola Loeblein
Edith Figueiredo
Gabryella Regina

8.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Luis Renato Oliveira

Tatiana Jardim

CONFEDERACAO BRASILEIRA DE HOQUEI E PATINACAO
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